
 

 

1 

 

DELIBERA DEL 29 OTTOBRE 2020 
NOMINA DEL SEGGIO DI GARA  

 
PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA - SERVIZIO DI BROKERAGGIO ASSICURATIVO IN 
FAVORE DI SO.GE.M.I. S.P.A. 
C.I.G.: 8459328A4B. 
R.U.P.: DOTT. EUGENIO BORDOGNA. 
 

PREMESSO CHE: 
 

 in data 15 ottobre 2020 è stata indetta la procedura in oggetto, tramite spedizione delle 
Lettere d’Invito; 

 il termine per la presentazione dei plichi contenenti le offerte da parte dei Concorrenti è 
scaduto in data odierna; 

 in attesa della nomina di una Commissione di Gara per la valutazione delle offerte dal 
punto di vista tecnico, s’intende nominare un Seggio di Gara interno deputato 
all’espletamento della sola fase di ammissione dei Concorrenti e pertanto, deputato 
all’apertura ed esame della documentazione amministrativa prodotta dai Partecipanti. 
 

TUTTO CIÒ PREMESSO, 
 

il Direttore Generale 
 

DELIBERA 
 

 di nominare membri del Seggio di Gara di cui in premessa, i seguenti Signori: 

- Vincenzo Tamburrino; 
- Eugenio Bordogna. 

 
Il Direttore Generale 
Firmato digitalmente 

_______ 


